

Editörden

E-Journal of Yasar University dergisi Türkçe ve İngilizce dillerinde yayın yapan hakemli, disiplinlerarası akademik bir dergidir. Yayın hayatının ilk on yılını başarı ile tamamlayan dergi, her ne kadar 2016 yılı itibari ile işletme, ekonomi alanları ile bu alanlarla kesişimde olan disiplinlerarası özgün çalışmaları kabul etme kararı almışsa da, 2015 yılı içerisinde değerlendirme sürecinde olan sosyal bilimlerin diğer alanlarındaki çalışmalardan hakem değerlendirme sürecini başarı ile tamamlamış olanlar çalışmalara bünyesinde yer vermeye devam etmektedir.

E-Journal of Yasar University dergisinin kırküçüncü sayısında turizm ve tüketim kültürü alanlarında beş Türkçe, bir İngilizce çalışma yayınlanmıştır. Ezgi Cevher'in *Hizmet Kalitesi Açısından Üniversitelere Yönelik Şikayetlerin İncelenmesi* başlıklı çalışması alımda yükseköğretim alanında faaliyet gösteren kamu ve vakıf üniversitelerine yönelik "şikayetler" araştırmış, şikayetlerin en fazla hangi alanlarda olduğu test edilmiştir. İbrahim Bozkurt'a ait *Role of Negative Mood on Turkish Stock Market: Suicides* başlıklı çalışmada intihar vakalarında ruh halini ana değişken olarak kullanmış ve bu intiharların Türkiye menkul kıymetler borsası üzerindeki etkisini araştırmıştır. Olumsuz ruh halinin riskli varlıklara olan talebi arttırdığı bulgusu çalışmanın hipotezi ile bağlantılı sonuçlar vermiştir. Çalışmaya göre tüm riskli ve risksiz varlıkları satın alma davranışının ruh hali kötü olan kişilerde antidepresan etkisi yaratmaktadır. *Turizm sektöründe oluşan yeni akım etkilerini Gökçeada* üzerinde inceleyen Turgay Bucak ve Özlem Turan'a göre doğayı ve üreticilerin gelir düzeyini önemseyen Slow food biyolojik çeşitliliği, ekonomiyi ve geleneksel gıdaları koruma altına alan bir akımdır. Bu akım ile Gökçeada'da konaklama tesis sayısının, yiyecek içecek işletme sayısının, gelir ve istihdamın, turizm çeşitliliğinin ve ilçe turizminin gelişmesi incelenmektedir. Sosyal medya uygulamalarının Antalya yöresindeki etkisinin inceleyen Birsen Çevik, Selami Gültekin ve Oğuz Doğan'ın *Facebook'taki Beş Yıldızlılar: Antalya Yöresinde Bir Durum* başlıklı çalışması 28 Şubat ile 28 Mart tarihleri arasında facebook'ta sayfası olan Antalya'daki 5 yıldızlı 148 otel incelemiştir. Çalışmada otellerin sosyal medya üzerinde paylaştığı 4 etmen değerlendirilmiştir: otel bilgisi, iletişim bilgileri, oteli destekleyici paylaşımlar ve otel ile ilgili görseller/videolar. Elde edilen bulgularda potansiyel müşterilerin ana dillerinde yeterince görsel ve gerekli bilginin otel sayfalarında paylaşılmadığı ve yetersiz olduğu, 148 otelin %62'sinin syfasından direk rezervasyon yapıldığı sonucuna ulaşılmıştır. Hasan Cinnioğlu, Lütfi Atay ve Halil Korkmaz'a ait *Önlisans Öğrencilerinin Yeşil Reklama İlişkin Algularının Belirlenmesine Yönelik bir Araştırma* başlıklı çalışmalarında ise çevresel duyarlılığın önemli olduğu turizm sektöründe istihdam edilmek üzere eğitim gören turizm bölümü öğrencilerinin yeşil reklam uygulamalarını nasıl algıladıklarını araştırmışlardır. Haytko ve Matulich'e (2008) ait yeşil reklama yönelik tutum ölçeği kullanılarak, Namık Kemal Üniversitesinde turizm eğitimine devam eden 268 önlisans öğrencisine anket uygulanmış ve eşil reklam algısının düşük düzeyde olduğu tespit edilmiştir. Son olarak Selda Saral Güneş ve Özlem Kükrer Aydın'ın *Tüketim Kültürü Çerçevesinde Lüks Yaşam Tarzlarının Dergi Reklamlarındaki Sunumu: Home Art Dekorasyon Dergisi Örneği* adlı çalışmasında reklamlar ile lüks yaşam tarzlarının sunulması ve tüketim ideolojisinin üretilmesi incelenmektedir. Dekorasyon dergisi Home Art'ın Mayıs 2015 sayısı içinde yer alan dört reklam analiz için seçilmiş ve Groupe µ(mü)'nün göstergebilimsel yaklaşımı kullanılarak incelenmiştir. Elde edilen bulgular zenginlik ve lüks yaşam tarzlarının yeniden üretildiği ve insanların özendirildiğini göstermektedir.

E-Journal of Yasar University dergisinin yeni sayısı 2016 yılının Ekim ayında çıkacak olup yeni sayıda yine kendi alanının araştırma, yöntem ve modellerin kullanıldığı özgün çalışmalar ile buluşmayı ümit eder, çalışmalarınızda kolaylıklar dileriz.

E-Journal of Yasar University adına
Doç. Dr. Meltem İnce Yenilmez